
SMLOUVA S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ Sportovně
turistického kurzu 

Základní škola a Mateřská škola Majakovského Karviná, Majakovského 2219, Karviná Mizerov - 
příspěvková organi:zace, (dále odběratel), 

IČ: 48004561, bankovní spojení 4934791/0800 

zastoupená Mgr. ......................, ředitelem školy 

a 

dodavatel: KORAS Reality s.r.o., Soukenická 877/9, 702 00 Ostrava} (dále dodavatel) 

provozovna: Horský hotel EXCELSIOR, Horní Lomná 071E, 739 91 Horní Lomná 

tel.: ............................................................................ e-mail: ...........................................

IČ: 26813963, DIČ: ....................., bankovní spojení: KB Ostrava ........................................ 

zastoupený (jméno, funkce): Mgr. ........................, manažerem hotelu 

uzavírají spolu tuto 

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ Sportovně-turistického 
kurzu 

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Horský hotel EXCELSIOR,

Horní Lomná 071E, 739 91 Horní Lomná v termínu od 20.5.-24.5.2019.

Cenová žálru na osobu a den 

kalkulace 

Ubytování 20 400,- Kč * 

Stravování 20 260,- Kč * 

Cenová dospělých na osobu a den 

kalkulace 

Ubytování 2** 400,- Kč 

Stravování 2** 260- Kč

• * uvedené ceny jsou včetně DPH

* 

* 

Celkem 

32.000- Kč" 

26.000,- Kč * 

Celkem 

3.200,- Kč */** 

2.600,- Kč*/** 

• ** z uvedeného počtu dospěli·ch osob poskytuje provozovatel slevu v podobě
2 dospělých osob zdarma

Náklady na ub)tování a stravování hudou účtovány podle skutečného počtu žáků a pedagogického 
doprovodu, nahlášeného po příjezdu. Na konečné faktuře bude uveden počet zaměstnanců a žáků 
zvlášť včetně vyčíslení ceny za tyto skupiny, budou vystaveny dvě faktury (děti+ doprovod). 



2. Pobyt školy v objektu:

den hodina strava začíná (končí) jídlem 

nástup 20.5.2019 10 h 20.5.2019 obědem 

ukončení 24.5.2019 12 h 24.5.2019 snídani 

3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího 
zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 106/2001Sb., dále 
splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná 
voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána z jiného zdroje, dodavatel jako 
přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanoveni §8 zákona 
č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná
(nejméně 14 dnů před konáním akce).
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky, 
zejména dostatek výukových místností. Pobyt sportovně turistického kurzu nebude narušen 
ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby. Pro ubytování zdravotníka bude zdarma 
vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako izolace pro nemocné.

4. Nejbližší lékařskou péči poskytují
Dětský lékař:
Ordinace dětského lékaře, MUDr. ................................... Školní 388, 739 91 Jablunkov
telefon: ....................
Lékařská pohotovostní služba:
Nemocnice Třinec, Kaštanova 268, 739 61 Třinec, Dolní Líštná
telefon: ....................

5. Stravováni účastníků sportovně turistického kurzu zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky 
na výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim ... ).

6. Dodavate� umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu,
které souviséjí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy.

7. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně a bez zálohy po uskutečnění sportovně turistického 

kurzu, 
a to do 14 dnů po doručení faktury škole. Případné sankce a penále při prodlení s úhradou 
se nesjednávají. 

Za dodavatele: KORA.S Reality s.r.o., 

1~ 

l 

Dne: 06.05.2019 

Za odběratele: Mgr. ................................. 
ředitel školy 




